​CENTRO DE EDUCAÇÃO - UFSM​
​NÚCLEO DE INFRAESTRUTURA​

​EDITAL Nº 005/2025 - SELEÇÃO PARA BOLSA PRAE​
​Lista de Inscrições Homologadas e convocação para entrevistas (Ordem Alfabética)​

​O Núcleo de infraestrutura do Centro de Educação da UFSM torna público a lista de inscrições​
​homologadas e convocação dos candidatos para entrevistas para o processo seletivo da Bolsa​
​de Assistência ao Estudante (BAE) , conforme Edital nº 005/2025.​

​1.​ ​INSCRITOS HOMOLOGADOS/CLASSIFICADOS PARA 2ª ETAPA (ORDEM ALFABÉTICA):​

​●​ ​Ana Clara Cacciatori Gonçalves;​
​●​ ​Ana Luiza Dias;​
​●​ ​Arthur Rosa Rossato;​
​●​ ​Kamila Fontana​
​●​ ​Laura Damaceno​
​●​ ​Mauricio Gomes Soar​

​2.​ ​DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS:​
​Data: 01 de outubro de 2025 (quarta-feira)​
​Local: Sala 3151 no Centro de Educação ( Prédio 16).​
​Horário: Das 14:00 às 18:00 hs​

​3.​ ​DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:​

​Os candidatos deverão apresentar documento de identificação original com foto (RG,CNH ou​
​equivalente)​

​4.​ ​INFORMAÇÕES IMPORTANTES:​

​Os candidatos homologados devem acompanhar o cronograma oficial do edital.​
​Recursos (se aplicável) devem ser encaminhados para​​infra.ce@ufsm.br​​até 30/09/2025.​

​Acesse o edital completo:​​https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/ce/editais/005-2025-2​

​Santa Maria, 29 de setembro de​
​2025.​

​Isac Fantinel Ferreira​
​Chefe do NUINFRA/CE​

mailto:infra.ce@ufsm.br
https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/ce/editais/005-2025-2